Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	22.05.2017 г. №236-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Калибровочные микросферы
	Калибровочные микросферы №1, 5 мл
Набор калибровочных микросфер диаметром 1-4 микрон в виде суспензии для калибрования прибора Luminex 200:
CAL1 xMAP Classification Calibrator микросферы флакон объёмом 5 мл;
MCAL1 MagPlex Classification Calibrator микросферы флакон объёмом 5 мл;
CAL2 xMAP Reporter Calibrator микросферы флакон объёмом 5 мл;
8-луночные стрипы, упаковка 28 шт.
	уп
	1

	2
	Калибровочные микросферы контрольные
	Контрольные микросферы №1, 5 мл
Набор контрольных микросфер диаметром 1-4 микрон в виде суспензии для калибрования прибора Luminex 200:
CON1 xMAP Classification Control микросферы флакон объёмом 5 мл ;
MCON1 MagPlex Classification Control микросферы флакон объёмом 5 мл;
CON2 xMAP Reporter Control микросферы флакон объёмом 5 мл;
xMAP Fluidics 1 микросферы флакон объёмом 5 мл;
xMAP Fluidics 2 микросферы флакон объёмом 5 мл;
8-луночные стрипы, упаковка 28 шт.
	уп
	1

	3
	Набор для определения HLA антител (с рекомбинантными антигенами)
	Набор предназначен для идентификации HLA антител 1 класса при помощи панели рекомбинантных HLA-антигенов методом мультиплексного анализа на платформе Luminex (xMAP-технология). Состав набора: смесь микросфер с антигенами к HLA класс 1 - не менее 960 мкл, хранение при -65 °С. Концентрированный коньюгат - не менее 120 мкл, хранение при 2-8 °С. Промывочный буфер - не менее 25 мл, хранение при 20-24 °С. Положительный контроль - не менее 50 мкл, хранение при 2-8 °С. Отрицательный контроль - не менее 50 мкл, хранение при 2-8 °С. Протокол использует вакуумную промывку микросфер при работе с фильтрационными планшетами. Протокол исключает этапы центрифугирования. Протокол интерпретации совместим с программой QuickType или Match-IT. Набор рассчитан на постановку 24 тестов
	уп
	4

	4
	Набор для определения HLA антител (с рекомбинантными антигенами)
	Набор предназначен для идентификации HLA антител 2 класса при помощи панели рекомбинантных HLA-антигенов методом мультиплексного анализа на платформе Luminex (xMAP-технология). Состав набора: смесь микросфер с антигенами к HLA класс 2 - не менее 960 мкл, хранение при -65 °С. Концентрированный коньюгат - не менее 120 мкл, хранение при 2-8 °С. Промывочный буфер - не менее 25 мл, хранение при 20-24 °С. Положительный контроль - не менее 50 мкл, хранение при 2-8 °С. Отрицательный контроль - не менее 50 мкл, хранение при 2-8 °С. Протокол использует вакуумную промывку микросфер при работе с фильтрационными планшетами. Протокол исключает этапы центрифугирования. Протокол интерпретации совместим с программой QuickType или Match-IT. Набор рассчитан на постановку 24 тестов.
	уп
	4

	5
	Набор д/определения лимфоцитарной сенсибилизации (скрининг)
	Набор для определения лимфоцитарной сенсибилизации (скрининг).
Смесь специфичных гликопротеинов реагирующих с КРГ A1, A2, B5, B7, B8, B12 и КРГ DR1/51, DR52, DR53, DQB.
Температура хранения и транспотрировки всех компонентов+2-+8С
Протокол использует вакуумную промывку при работе с фильтрационными планшетами.
Количество компонентов набора - не менее 5.
Суспензия микросфер - не менее 480 мкл.
Концентрат коньюгата - не менее 550 мкл.
Промывочный буфер -не менее 150 мл.
Положительная контрольная сыворотка - не менее 80 мл
Отрицательная контрольная сыворотка - не менее 80 мл
Протокол использует вакуумную промывку при работе с фильтрационными планшетами.
Протокол исключает этапы центрифугирования.
Протокол интерпретации совместимм с программой QuickType
	уп
	1

Срок поставки: с момента заключения контракта по заявке Заказчика по 20.12.2017 г., один раз в месяц.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 26.05.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04